
 

 

1 

 

 
UCHWAŁY PODJĘTE PRZEZ ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE SKOTAN SPÓŁKA 

AKCYJNA W DNIU 24 CZERWCA 2016 ROKU 

 

 

UCHWAŁA nr 1 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SKOTAN Spółka Akcyjna  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 409 § 1 k.s.h., dokonuje 

wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia SKOTAN Spółka Akcyjna w 

osobie Pana Adam Wilczyńskiego. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

 

UCHWAŁA nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SKOTAN Spółka Akcyjna  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: nie powoływania Komisji Skrutacyjnej  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia nie powoływać Komisji Skrutacyjnej. 

§ 2 



 

 

2 

 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

 

UCHWAŁA nr 3 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SKOTAN Spółka Akcyjna  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zatwierdza porządek obrad Zgromadzenia w brzmieniu 

opublikowanym na stronie internetowej Skotan S.A. w dniu 19 kwietnia 2016 r. oraz w sposób 

określony dla przekazywania informacji bieżących zgodnie z przepisami o ofercie publicznej i 

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o 

spółkach publicznych. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 
 

 



 

 

3 

 

Uchwała Nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN Spółka Akcyjna 

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego SKOTAN S.A.  

za rok 2015 

 

Działając na  podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych  uchwala się, 

co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2015, obejmujące: 

 bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 12 878 tys. zł, 

 rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku wykazujący 

stratę netto w kwocie 17 808 tys. zł, 

 zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 

roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 17 808 tys. zł, 

 rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę    12 248 tys. zł, 

 noty, obejmujące informacje o przyjętej polityce rachunkowości i inne noty objaśniające. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

Uchwała Nr 5 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  



 

 

4 

 

SKOTAN Spółka Akcyjna 

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego SKOTAN S.A. za 2015 

rok 

 

Działając na  podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych  uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe SKOTAN S.A. za rok obrotowy 2015, 

obejmujące: 

 skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 roku, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje kwotę 12 292 tys. zł, skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 

01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku wykazujący stratę netto w kwocie 18 041 tys. zł, 

 zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od 01 stycznia 2015 roku do 

31 grudnia 2015 roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 18 041 tys. zł, 

 skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01 stycznia 2015 roku do 31 

grudnia 2015 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 12 246 tys. zł, 

 dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

 

Uchwała Nr 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN Spółka Akcyjna  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności SKOTAN S.A. w roku 2015 oraz 



 

 

5 

 

Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej  w roku 2015 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Sprawozdanie Zarządu z działalności „SKOTAN” S.A. w roku 2015 oraz 

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej „SKOTAN” w roku 2015. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

 

Uchwała Nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN Spółka Akcyjna  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania   

Rady Nadzorczej za 2015 rok 

 

 

Działając na  podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółki w roku obrotowym 2015 oraz 

z oceny: sprawozdania finansowego "SKOTAN" S.A. za rok obrotowy 2015, skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej "SKOTAN" za rok obrotowy 2015, sprawozdania 

Zarządu z działalności "SKOTAN" S.A. za rok obrotowy 2015, sprawozdania Zarządu z 

działalności Grupy Kapitałowej "SKOTAN" za rok obrotowy 2015, sytuacji Spółki oraz wniosku 

Zarządu dotyczącego sposobu pokrycia straty  za 2015 rok, a także oceny pracy Rady Nadzorczej. 

 



 

 

6 

 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

Uchwała Nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN S.A.  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: pokrycia straty  za 2015 rok 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Stratę netto Spółki za 2015 rok w wysokości 17 808 tys. zł. (słownie: siedemnaście milionów 

osiemset osiem tysięcy złotych) postanawia się pokryć z zysków lat przyszłych. 

 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 



 

 

7 

 

Uchwała Nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN S.A.  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: kontynuacji działalności Spółki 

 

Działając na podstawie art. 397 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Działając na podstawie art. 397 k.s.h. postanawia się, że Spółka będzie kontynuowała swoją 

działalność, mimo że strata Spółki na dzień 31 grudnia 2016 roku przewyższa sumę kapitałów 

zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego Spółki. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

Uchwała Nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN Spółka Akcyjna  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: udzielenia Panu Markowi Pawełczakowi absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków Prezesa Zarządu 

w 2015 roku 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 ust. 3 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Markowi Pawełczakowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków 

Prezesa Zarządu Spółki za okres od 01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku. 

§ 2 



 

 

8 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.413.853 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" –234.975 

 

Uchwała Nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN S.A.  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: udzielenia Panu Jackowi Kostrzewie 

absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2015 roku 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 ust. 3 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Udziela się Panu Jackowi Kostrzewie Przewodniczącemu Rady Nadzorczej absolutorium z 

wykonania przez niego obowiązków za okres od 01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku. 

§ 2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

 

 



 

 

9 

 

Uchwała Nr 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN S.A.  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: udzielenia Pani Karinie WściubiakHankó  

absolutorium z wykonania przez nią obowiązków w 2015 roku 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 ust. 3 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Udziela się Pani Karinie WściubiakHankó Członkowi Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania 

przez nią obowiązków w okresie od 01 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

Uchwała Nr 13 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN S.A.  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: udzielenia Pani Małgorzacie Waldowskiej  absolutorium  

z wykonania przez nią obowiązków w 2015 roku. 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 ust. 3 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Udziela się Pani Małgorzacie Waldowskiej Członkowi Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania 

przez nią obowiązków w okresie od 01 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r. 



 

 

10 

 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 236.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 0,44% 

Łączna liczba ważnych głosów: 236.828 

- głosy "za" – 236.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

 

Uchwała Nr 14 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN S.A.  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: udzielenia Panu Jakubowi Nadachewiczowi absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w okresie 2015 roku. 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 ust. 3 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Udziela się Panu Jakubowi Nadachewiczowi Członkowi Rady Nadzorczej absolutorium z 

wykonania przez niego obowiązków za okres od 01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 236.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 0,44% 

Łączna liczba ważnych głosów: 236.828 

- głosy "za" – 236.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 



 

 

11 

 

 

Uchwała Nr 15 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN S.A.  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: udzielenia Panu Jarosławowi Lewandrowskiemu absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w okresie 2015 roku 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 ust. 3 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Udziela się Panu Jarosławowi Lewandrowskiemu Członkowi Rady Nadzorczej absolutorium z 

wykonania przez niego obowiązków za okres od 01  stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

 

Uchwała Nr 16 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

SKOTAN S.A.  

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: zatwierdzenia powołania nowego członka Rady Nadzorczej, pani Agnieszki Zielińskiej  

Dalasińskiej 

 

 

§ 1 

Działając na podstawie art. 385 § 1 kodeksu spółek handlowych oraz w związku z art. 15 pkt. 3 i 



 

 

12 

 

pkt. 4 Statutu Spółki, Walne Zgromadzenie SKOTAN S.A. zatwierdza powołanie Członka Rady 

Nadzorczej w osobie Pani Agnieszki Zielińskiej – Dalasińskiej, która została dokooptowana do 

składu Rady Nadzorczej Spółki decyzją Członków Rady Nadzorczej Spółki z dnia 5 stycznia 2016  

roku. 

 

§ 2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 

 

 

Uchwała Nr 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SKOTAN S.A. 

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie aportem zorganizowanej części przedsiębiorstwa 

Spółki do spółki zależnej oraz na zbycie udziałów w tej spółce  

 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie  Spółki postanawia wyrazić zgodę na: 

1. wniesienie przez Spółkę zorganizowanej części przedsiębiorstwa  ("Zorganizowana Część 

Przedsiębiorstwa" lub "ZCP"), tj. zespołów składników materialnych i niematerialnych, w tym praw 

i zobowiązań, przeznaczonych do realizacji  określonych zadań gospodarczych, wyodrębniony w 

ramach istniejącego przedsiębiorstwa SKOTAN S.A.  pod względem finansowym, funkcjonalnym 

oraz organizacyjnym, w szczególności stanowiący zorganizowaną część przedsiębiorstwa w 



 

 

13 

 

rozumieniu art. 4 a) pkt 4 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 

prawnych (Dz. U. z 2011, Nr 74 poz. 397 j.t.) oraz  art. 2 pkt 27e) ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004 Nr 54 poz. 535 ze zm.) i mogący samodzielnie 

realizować przypisane zadania, w drodze umowy wniesienia wkładu niepieniężnego w postaci ZCP 

w związku z podwyższeniem wartości  udziałów SKOTAN S.A. w podwyższonym kapitale 

zakładowym spółki OMEGA 3 Sp. z o.o., 

2. Zbycie udziałów w spółce OMEGA 3 Sp. z o.o. na rzecz Synthos S.A. (Kupujący) na 

następujących warunkach: 76% udziałów tej spółki za kwotę 12.500.000 zł (dwanaście milionów 

pięćset tysięcy złotych), z dodatkową opcją zakupu przez Kupującego pozostałych 24% udziałów 

(Opcja Call). Wykonanie Opcji Call może nastąpić za cenę równą 7.000.000 zł (siedem milionów 

złotych) w przypadku skorzystania z niej przez Kupującego do dnia 30 kwietnia 2017 r., a po tym 

dniu cena zostanie wyliczona wg formuły "0,24x8xEBITDA za ostatnie 12 miesięcy", jednak nie 

będzie ona mogła być niższa niż 1.000.000 zł (jeden milion złotych) i wyższa niż 8 mln zł (osiem 

milionów złotych). 

 

§ 2 

Zorganizowana Część Przedsiębiorstwa jest zespołem składników materialnych i niematerialnych, 

w tym praw i zobowiązań składających się na Projekt: 

a)  „Produkty i metoda wytwarzania nutraceutyków opartych na estrach etylowych kwasów 

tłuszczowych omega3 i omega6”, 

b) „Nowa generacja suplementów diety bazujących na drożdżach Yarrowia Lipolytica”; 

c) „Bio na Eko. Zamknięcie cyklu ekologicznego poprzez zagospodarowanie odpadów z produkcji 

biopaliw”; 

d) „Zastosowanie metod kawitacyjnych w produkcji unikalnego białka paszowego”; 

e) „Podniesienie wartości probiotycznych (selenometionina, selenocystyna, B12) w drożdżach 

Yarrowia lipolytica jako składnika paszy dedykowanej dla poszczególnych gatunków zwierząt; 

f) „Wykorzystanie drożdży Y. lipolytica i D. hansenii, enzymów oraz toksyn killerowych do 

otrzymywania preparatów przydatnych w przemyśle i agrotechnice”; 

g) „Wprowadzenie na rynek innowacyjnych mieszanek paszowych na bazie drożdży z dodatkami 

mineralnymi i ziołowymi, dzięki stworzeniu nowej linii technologicznej”, 

 

§ 3 

1. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Spółki. 

2. Zarząd uprawniony jest do ustalenia ceny (wartości) ZCP wnoszonego do spółki OMEGA 3 Sp. z 

o.o w oparciu o przeprowadzoną wycenę oraz do ustalenia innych postanowień umów wniesienia 



 

 

14 

 

ZCP według swojego uznania. 

3. W przypadku, gdy  z jakiegokolwiek powodu, konieczna byłaby zmiana składników 

materialnych, wchodzących w skład zorganizowanej części przedsiębiorstwa o którym mowa w § 2 

niniejszej uchwały, a w szczególności ich ograniczenie, w tym wniesienie przez Spółkę 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa do Spółki Omega 3 Sp. z o.o. i zbycie udziałów w spółce 

OMEGA 3 Sp. z o.o. na rzecz Synthos S.A. na opisanych warunkach, z odpowiednią korektą ceny 

zbycia. Zarząd jest uprawniony do dokonania stosownych zmian zapisów w umowie sprzedaży 

udziałów w spółce OMEGA 3 sp. z o.o. oraz w aneksie do umowy z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

pomiędzy SKOTAN S.A. a SYNTHOS S.A. według swojego uznania. 

 

§ 4 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 5.648.828 głosów 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym Emitenta: 10,46% 

Łączna liczba ważnych głosów: 5.648.828 

- głosy "za" - 5.648.828 

- głosy "przeciw" – 0 

- głosy "wstrzymujące się" – 0 


